
  

UCHWAŁA NR XXIV/186/2025 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sokólskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady 

Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1751, 2254, 3415 i 5363 oraz z 2025 r. poz. 539, 1165 i 3608)  

w § 6 w pkt 24 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Sokółce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4780


		2025-11-25T12:59:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




